
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

104356 11/03/202307 00 SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL

SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO CYRO GILBERTO SAVOY SÃ£o Paulo

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO
KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA

EDUARDO BORNI
CAMILA REGGIOLLI GALVÃƒO

82
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19:20 19:33

00 00

19:34 19:48

00 00

19:53 20:21

07 00
07 00

164488 PIETRO MOREIRA BORGES 01
175361 TIAGO ROSSETTO MARINHO ALVES 02 11:58
177702 GUILHERME GALIZA MALTA VARGAS 03
180509 ENZO BUSSOLIN FERREIRA 04
168967 ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO 05
173588 HENRIQUE MIRANDA SOARES 06
170569 IGOR BARBOSA BALBO 07
164077 IGOR LEÃƒO SCALDELAI TORRE 08
172516 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES FRAGA 09
168095 GUSTAVO ARSILLA BOM 10 23:08
178271 LEONARDO AVELINO MAMEDE SARAIVA 11
174004 DAVI TRINANES SOUZA LIMA 12
175061 PAULO HENRIQUE RIBEIRO GARCIA 13
185489 Ã•TALO MACHADO POLO 14
177356 BERNARDO ADÃ£O SILVA MONTICELLI 22
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SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO102

EDSON JOSE LOPES3251

DENILSON ANDRADE103

0901
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16:56
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23:34
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178634 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GONÃ§ALVES 01
183283 DANIEL LUCAS RABELLO BUSATO 02
184197 JOAQUIM DE CARVALHO PEREIRA FARIAS 03
185383 ARTHUR MESQUITA SORDI 04
185526 ERICK GABRIEL BRAGA CACIATORI 05
183287 FRANCISCO FELIX DE SOUZA 06
176332 LUIZ EDUARDO LIVORATTI DE OLIVEIRA 07
178630 CARLOS EDUARDO BATISTA DA SILVA 08 16:29
185525 VINÃCIUS RIBEIRO CARVALHO 09
178592 MATHEUS JOSÃ© SIQUEIRA DE MELO 10
175896 VINICIUS MANCILHA DA SILVA 11
178293 MIGUEL RAGAZINI THEODORO 12
185670 RENAN MALVÃ£O ALMEIDA BENEDITO 16
181729 JOÃ£O PEDRO MARTINS ARMANDO 17
176621 MIGUEL FÃ‰LIX ZANETI 18

01
12
01

02
04
17
06
02
06

06
07
08
07

10
09
03
11
10

11
18
16
11

x
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIO BICALHO JUNIOR7982

GABRIEL CAVALCANTE DA SILVA8554
PEDRO HENRIQUE BOSQUÃŠ DE FARIA SPINOLA7344

RAFAEL RODRIGUES7455
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ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - A

MARCELO ADAIL DA SILVA 8334

SÃƒO JOSÃ‰ FUTSAL


